

GM/01/05/2020

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Remont niecki basenowej na basenie krytym w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 02.06.2020 r.

1. Po czyjej stronie jest napełnienie wodą niecki basenu wynikającej z konieczności przeprowadzenia próby szczelności po wykonaniu hydroizolacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ rozdział XVIII pkt.3 cena oferty powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia w tym m.in. koszty związane z wykonaniem niezbędnych prób.

2. Czy zamawiający przewiduje możliwość zmiany zapisu umowy w paragrafie 6 ustęp 1 oraz ustęp 2 mówiącym o konieczności zamontowania podliczników energii elektrycznej oraz liczników zużycia wody na zapis mówiący o ryczałtowym rozliczeniu za powyższe media. Jeśli tak to w jakiej wysokości wynagrodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczenie zużycia mediów wykorzystanych do wykonania robót remontowych przez wyliczenie różnicy dwóch wielkości:

- a) całkowite zużycie danego medium (m^3 , kWh, ...) wyliczone z różnicy wskazań zainstalowanych w obiekcie liczników przed rozpoczęciem i po zakończeniu robót,
- b) średnie zużycie mediów w obiekcie w okresie poza eksploatacją wyliczone w sposób podany w punkcie a), za okres od teraz do dnia rozpoczęcia robót,
- c) ceny jednostkowe mediów i wszelkich opłat związanych z dostarczeniem, zabezpieczeniem, itp. ... wg bieżących stawek, wg których rozliczane są te media w obiekcie.

3. W jaki sposób Zamawiający przewiduje montaż wcześniej zdemontowanych drabinek zejściowych jeśli technologia montażu oraz doszczelnienia dla drabinek montowanych na okładzinach ceramicznych jest inna niż technologia montażu doszczelnienia oraz montażu drabinek dla okładzin z folii PCV?

Odpowiedź: Ponieważ są to typowe roboty montażowe i doszczelnieniowe Zamawiający nie narzuca żadnego konkretnego rozwiązania. Należy natomiast przy ich wykonywaniu w pełni zastosować się do wskazań wybranego producenta materiału służącego osadzeniu elementu typu drabinka i uszczelnienia.

4. Czy zamawiający przewiduje ze względu na czas trwania procesów technologicznych wynikających z konieczności wykonania reprofilacji i hydroizolacji zmianę zapisu umownego w paragrafie 2 zmieniając zapis dotyczący terminu realizacji z 40 dni od podpisania umowy na 90 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu realizacji.

5. Czy zamawiający przewiduje zmianę warunku w zakresie dysponowania kadrą kierowniczą z co najmniej jednej osoby posiadającej 5 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi, która posiada odpowiednie uprawnienia budowlane w kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej i elektrycznej na zapis o dysponowaniu przez Wykonawcę co najmniej jedną osobą posiadającą 5 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi, która posiada odpowiednie uprawnienia budowlane w kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej oraz posiadaniu osób uprawnionych osób do wykonywania prac sanitarnych i elektrycznych. Przy tego typu pracach gdzie należy wykonać jedynie doszczelnienia oraz montaż i demontaż oświetlenia zapis o konieczności posiadania kierowników z uprawnieniami i doświadczeniem 5 letnim jest nieadekwatne do zakresu prac

Odpowiedź: Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą, przewidzianą do kierowania robotami budowlanymi, posiadającą co najmniej 5 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi, która posiada odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej.

6. Zamawiający wskazuje, iż w kalkulacji należy przyjąć wykonanie robót polegających na odtworzeniu nawierzchni ceramicznych z płytek ceramicznych powierzonych przez Zamawiającego. Czy w związku z powyższym Zamawiający może doprecyzować wskazując na projekcie w jakim obszarze mają być wykonane prace oraz czy wraz z płytkami Zamawiający przekaże zaprawę klejową oraz fugę

Odpowiedź:

- a) W miejscach gdzie technologia wykonania warstwy wykończeniowej/izolacyjnej z folii pcv wymaga zamocowania jej przez ułożenie pod płytką lub osadzenia w listwie wklejonej pod płytkę należy istniejącą okładzinę z płytek najpierw zdemontować (skuć), a po ułożeniu folii pcv skutą wcześniej okładzinę należy odtworzyć. Ostatecznie miejsce odtworzenia okładziny z płytek ceramicznych (ściana, plaż, ...) zależeć będzie od technologii montażu folii.
- b) Zamawiający przekaże Wykonawcy tylko płytki ceramiczne, z których wykonane zostanie przez wykonawcę odtworzenie okładziny ceramicznej. Zamawiający nie przekaże Wykonawcy żadnych innych materiałów niezbędnych do wykonania tej roboty.
7. Wykonawca wnosi o przekazanie rysunków wykonawczych doszczelnienia pomiędzy rynną przelewową a plażą basenową.

Odpowiedź: Ponieważ są to typowe roboty montażowe i doszczelnieniowe Zamawiający nie narzuca żadnego konkretnego rozwiązania. Należy natomiast przy ich wykonywaniu w pełni zastosować się do wskazań wybranego producenta materiału służącego uszczelnieniu.

8. Wykonawca wnosi o przekazanie rysunków wykonawczych połączenia folii basenowej PCV z okładziną ceramiczną murku pomiędzy rynną przelewową a plażą basenową

Odpowiedź: Ponieważ są to typowe roboty montażowe i doszczelnieniowe Zamawiający nie narzuca żadnego konkretnego rozwiązania. Należy natomiast przy ich wykonywaniu w pełni zastosować się do wskazań wybranego producenta materiału służącego uszczelnieniu.

9. Czy Zamawiający może wyjaśnić zapis SIWZ („Etap III - Oświadczenie składania na wezwanie Zamawiającego” ustęp 6, pkt 1) W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia Wykonawca na wezwanie Zamawiającego na podstawie art.26 ust. 2 PZP składa następujące oświadczenia lub dokumenty: „Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert...”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem wynikającym z art. 26 ust 2 Ustawy PZP, wykonawca, który złoży najkorzystniejszą ofertę na wezwanie Zamawiającego zobowiązany będzie do złożenia oświadczeń i dokumentów na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej, określonego w ust 8, pkt 3, lit. a, rozdziału XI SIWZ. Celem potwierdzenia spełnienia tego warunku, wykonawca musi udowodnić, że w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert zrealizował co najmniej jedno wymagane postępowanie poprzez wypełnienie „wykazu robót budowlanych” i załączenie dokumentów potwierdzających należyte ich wykonanie.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

DYREKTOR
Ropczyckiego Centrum Sportu i Rekreacji

Adam Wojdon